冰 轮 环 境 技 术 股 份 有 限 公 司
MO ON ENVIRONM ENT TECHNOLOGY CO., LTD .

ADD: NO.1, BING LUN ROAD, YANTAI CHINA.

TEL/FAX: +86-535-6697165/6256683


Уважаемые господа!

Для формирования технического задания Вам необходимо заполнить поля таблицы, расположенной ниже. Напоминаем, что чем больше исходных данных вы предоставите, тем точнее можно будет подобрать для Вас подходящее техническое решение. Убедительная просьба, выслать копию настоящего опросного листа на почту info@yantaimoon.com.ru
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
Компрессорный агрегат
	Дата
	

	От кого (название фирмы)
	

	Контактное лицо (ФИО)
	

	Тел/факс
	

	Эл. почта
	

	Регион
	

	Откуда о нас узнали:
	


	Предпочтительный тип хладагента

R717 (аммиак)

R22

R507a

R404a

            R134a

      другой (указать)________
	

	Холодопроизводительность, кВт
	

	Режим работы: 

-температура кипения , °C

-температура конденсации,  °C
	

	Маслоохлаждение:
-водой, гликолем 

-хладагентом (термосифонное)
	

	Нужен ли силовой щит
	

	Дополнительные сведения
	


